[bookmark: _GoBack]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 сентября 2023 года                                                                                                № 147-п
п. Салым

Об утверждении перечня муниципальных программ
сельского поселения Салым

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ сельского поселения Салым согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Салым от 04 октября 2022 года № 177-п «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Салым».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по финансовым вопросам и имуществу Антипьеву Н.И.

Глава поселения                                                                                   Н.В.Ахметзянова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Салым
от 20 сентября 2023 года № 147-п

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ сельского поселения Салым

	№
	Название муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
муниципальной программы

	1.
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Салым
	Администрация сельского поселения Салым (Муниципальное казенное учреждение «Административно- хозяйственная служба»)

	2.
	Развитие и применение информационных технологий в муниципальном образовании сельское поселение Салым
	Администрация сельского поселения Салым

	3.
	Совершенствование муниципального управления в сельском поселении Салым
	Администрация сельского поселения Салым

	4.
	Улучшение условий по охране труда и технике безопасности на территории сельского поселения Салым
	Администрация сельского поселения Салым (Муниципальное казенное учреждение «Административно- хозяйственная служба»)

	5.
	Развитие транспортной системы сельского поселения Салым
	Администрация сельского поселения Салым

	6.
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения Салым
	Администрация сельского поселения Салым

	7.
	Профилактика правонарушений на территории сельского поселения Салым
	Администрация сельского поселения Салым

	8.
	Формирование современной городской среды в муниципальном образовании сельское поселение Салым
	Администрация сельского поселения Салым

	9.
	Управление муниципальным имуществом в сельском поселении  Салым
	Администрация сельского поселения Салым

	10.
	Управление муниципальными финансами в сельском поселении Салым
	Администрация сельского поселения Салым

image1.jpeg